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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето се организира за судските администратори и за и 
лицата кои што се задолжени за изработка на годишниот план за 
вработување. 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

ПП Презентации од предавачот 
 
*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на следниот линк: 
http://www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев – Ламела 3 
Бул.“Јане Сандански„ број: 12 
1000 Скопје 
Тел. 02/2 401-560 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Тел. 02/ 2401-572 
Електронска пошта: ivana.milanovik@jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Адриана Србиновска, Министерство за информатичко општество и 
администрација 
Г-а Силвија Јаневска, Судски совет на РСМ 

 
 
 
 
 
   

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
mailto:ivana.milanovik@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

27 ноември 2019 година (среда) 
10:00-12:00 Отворени прашања, проблеми и дилеми во врска со 

предусловите за остварување на право на нови 
вработувања преку јавен оглас во јавниот сектор во 
корелација со добивањето на согласност од МИОА и 
др.ресорни министерства на линија на Плановите за 
вработување  

 
 Прашања и дискусија 

Г-а Адриана Србиновска,  
Министерство за информатичко  

општество и администрација 
 

Г-а Силвија Јаневска,  
Судски совет на РСМ 

12:00-12:30 Пауза 
 
12:30-14:30 Отворени прашања, проблеми и дилеми во врска со 

изготвувањето на Единствен годишен план за 
вработувања во судската власт и согласноста за 
пополнување на слободно работно место 

 
 Прашања и дискусија 

Г-а Адриана Србиновска,  
Министерство за информатичко  

општество и администрација 
 

Г-а Силвија Јаневска,  
Судски совет на РСМ 

 
14:30-14:35    Пополнување на прашалниците за оцена на советувањетo 


